СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  01 апреля   2011 г.	       51/93
О   передаче муниципального имущества.
          В соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.    Передать  из собственности   Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района  Саратовской области   в муниципальную собственность   Лысогорского муниципального района Саратовской области    муниципальное имущество -   нежилое помещение общей площадью 1083,6 кв.м, этаж 1-2 , подземная этажность 1, расположенное по адресу : Саратовская область , Лысогорский район, п.Октябрьский , ул.Почтовая ,д. 3, пом.5.
1.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                                    Е.В.Тишина